



تاریخ
۵
مهر
۱۴۰۳
پنجشنبه

هشدار اردن، مصر و عراق درباره احتمال وقوع جنگ فراگیر در منطقه

وزرای خارجه اردن، مصر و عراق در حاشیه هفتاد و نهمین نشست مجمع عمومی سازمان ملل متحد در نیویورک دیدار کردند. به گزارش ایلنا به نقل از روسیا ایوم، وزرای خارجه اردن، مصر و عراق در حاشیه هفتاد و نهمین نشست مجمع عمومی سازمان ملل متحد در نیویورک دیدار کردند و هشدار دادند که اسرائیل در حال سوق دادن منطقه به جنگ همه‌جانبه است. وزرای خارجه این کشورها درباره روند اقدام در چارچوب سازوکار همکاری سه جانبه به منظور آمادگی برای نشست سه جانبه آتی در

خبر



صفحه
۲
شماره
۴۰۲۱
سال
سی ام

سازمان اطلاعات دفاعی اوکراین: هیچ اطلاعاتی درباره ارسال موشک های بالستیک از ایران به روسیه نداریم



سازمان اطلاعات دفاعی اوکراین، اعلام کرد که هیچ داده و اطلاعاتی درباره ارسال موشک از ایران به روسیه ندارد. به گزارش گروه سیاست خارجی ایرنا به نقل از گزارش ديفنس آکسپرس اوکراین، سازمان اطلاعات دفاعی اوکراین در پاسخ به پرسش‌هایی در زمینه ادعای ارسال موشک‌های بالستیک ایران به روسیه عنوان داشت: «این سازمان، هیچ اطلاعاتی درباره تأمین ۲۲۰ موشک کوتاه برد فتح ۳۶۰ ایران (با حداکثر برد ۱۲۰ کیلومتر) برای روسیه در اوایل سپتامبر ۲۰۲۴ در اختیار ندارد.» در این گزارش همچنین آمده است: این داده‌ها در تناقض با چیزی است که پیش از این در رسانه‌های اوکراینی به نقل از منابع غربی گفته شده بود که ایران موشک‌های فتح ۳۶۰ را بدون پرتابگرهایش به روسیه تحویل داده است. ديفنس آکسپرس خاطرنشان کرد: اطلاعات دفاعی اوکراین تأکید کرد که هیچ اطلاعاتی در مورد توافقات بین روسیه با ایران و کره شمالی در مورد تعداد تحویل موشک در ماه و اطلاعاتی در مورد توانایی‌های تولید موشک‌های ایرانی و کره شمالی ندارد. به گزارش ایرنا، وزارت خارجه داری آمریکا سه شنبه (۲۰ شهریور) ۲۰ فراد، نهاد و کشتی شامل ۱۰ فراد، ۶ نهاد و ۴ کشتی در ایران و روسیه را به بهانه ادعای ارسال موشک از سوی تهران به

دادستان کل کشور:

معضل خودرو در کشور به‌عنوان احیای حقوق عامه پیگیری می‌شود

هدررفت بنزین در صنایع خودرو قابل قبول نیست



می‌کنند، چرا به جوانان میدان نمی‌دهیم که صنعت خودرو را احیا کنند؟ معضل صنعت خودرو باید حل شود و بنده به‌عنوان احیای حقوق عامه این موضوع را پیگیری خواهم کرد. موحدی به کیفیت و خدمات پس از فروش صنعت لوازم خانگی اشاره کرد و گفت: مصرف کالا و تولید داخلی تأکید مقام معظم رهبری است، اما متأسفانه در برخی موارد مزیت نداشته و گرفتاری ایجاد می‌کنند، تا جایی که خدمات پس از فروش نیز به خوبی صورت نمی‌گیرد. وی به تخلفات برخی کسبه که ناشی از عدم رعایت امانت و انصاف است، پرداخت و یادآور شد، امروز برخی کسبه علی‌رغم اعتماد مردم به آن‌ها اقدام به گران‌فروشی می‌کنند. دادستان کل کشور بیان کرد: رعایت انصاف و امانت تکلیف همه اشخاص است، دولت نمی‌تواند بالای سر هر تولیدکننده و فروشنده یک ناظر بگذارد، برخی موارد به تعزیرات حکومتی ارجاع می‌شود و برخی به دستگاه‌های دیگر که باید همه پای کار باشند و نسبت به همدیگر احساس مسئولیت کنند.

دادستان کل کشور گفت: چرا به جوانان میدان نمی‌دهیم که صنعت خودرو را احیا کنند؛ معضل صنعت خودرو باید حل شود و بنده به‌عنوان احیای حقوق عامه این موضوع را پیگیری خواهم کرد. به گزارش خبرنگار ایلنا در قزوین، حجت الاسلام والمسلمین محمد موحدی در مراسم تکریم و معارفه دادستان عمومی و انقلاب قزوین اظهار کرد: مجلس باید براساس تکالیف ذاتی ریل‌گذاری کرده و مشکلات را حل کند، در همین مشکلات خودرویی نمایندگان مجلس می‌توانند از اختیارات قانونی خود در جهت رفع مشکل استفاده کنند. دادستان کل کشور با بیان اینکه در مقابل جان تک تک مردم مسئول هستیم، تصریح کرد: مردم ما نباید ماشینی استفاده کنند که فاقد کیفیت و ایمنی لازم باشد. صنعت خودرو به دانشگاه متصل شود وی بیان کرد: تا زمانی که صنعت خودروسازی به دانشگاه متصل نشود، مشکلات جامعه حل نخواهد شد، اگر این صنعت خودروسازی بتواند مصرف بنزین را به نصف برساند، روزانه ۷۰ میلیون لیتر بنزین در کشور صرفه جویی می‌شود. این مقام ارشد قضایی کشور به مصرف بنزین در کشور اشاره کرد و گفت: روزانه ۱۴۰ میلیون لیتر در کشور بنزین مصرف می‌شود، دولت با هزینه گزاف درحال واردات سوخت است که هدررفت بنزین در صنایع خودرو قابل قبول نیست. گلابیه از وضعیت نامناسب خدمات پس از فروش لوازم خانگی دادستان کل کشور بر ظرفیت جوانان تأکید کرد و یادآور شد: امروز صنایع مختلفی مثل نیروگاه و پتروشیمی را جوانان اداره

معاون امور اسناد سازمان ثبت اسناد و املاک کشور:

بیش از ۱۴ هزار بدهکار مالی، ممنوع الخروج شدند



معاون امور اسناد سازمان ثبت اسناد و املاک کشور از کاهش میزان ممنوع‌الخروج شدن افراد خبر داد و گفت: در نیمه نخست امسال، ۱۴ هزار و ۷۵۴ بدهکار در سامانه ثبت اسناد و املاک کشور ممنوع‌الخروج شدند. سید صادق سعادتیان در گفت‌وگو اختصاصی با خبرنگار قضایی ایرنا درباره ممنوعیت خروج از کشور بدهکاران مالی اظهار داشت: این افراد بدهکار قطعی مالی شامل بدهکاران بانکی، بدهکاران چک‌های برگشتی، بدهکاران مهریه و بدهکاران مشمول ماده ۷۷ قانون شهرداری‌ها بودند که از طریق واحدهای اجرای اسناد رسمی این سازمان ممنوع‌الخروج شدند. وی با اشاره به ماده ۱۷ قانون گذرنامه، افزود: اگر فردی بدهی قطعی داشته باشد یا ثبت درخواست بستنکار، دوایر اجرای اسناد رسمی مکلف هستند ممنوع‌الخروج بودن و یا عدم اجرای صدور گذرنامه برای فرد بدهکار را به پلیس گذرنامه اعلام کنند و اداره گذرنامه نیز باید از خروج بدهکاران قطعی جلوگیری کند. راه‌های اطلاع از وضعیت ممنوعیت خروج از کشور پیش از سفر

وی به راه‌های اطلاع از وضعیت ممنوعیت خروج از کشور پیش از سفر و اعزام به فرودگاه اشاره کرد و افزود: در جهت حفظ حقوق و شان مردم، سازمان ثبت برای افرادی که ممنوع‌الخروج می‌شوند به سه طریق اطلاع‌رسانی می‌کند؛ نخست اینکه اگر مدیون در سامانه شماره تماس تلفن همراه داشته باشد به محض ممنوع‌الخروج بودن برای وی پیامک ارسال و موضوع پرونده به وی اطلاع‌رسانی می‌گردد. دوم اگر مدیون ثبت‌نام ثنا داشته باشد براساس ثنا اطلاع‌رسانی می‌شود.

استاندار فارس در بیست و هفتمین

جشنواره شهید رجایی تأکید کرد:

لزوم توجه مدیران به مسئله هم‌افزایی

استاندار فارس بر لزوم توجه مدیران به مسئله هم‌افزایی تأکید کرد و گفت: بسیاری از مشکلات را با هم‌افزایی حل کرد. سرویس خبری /خدیجه غضنفری: محمد هادی ایمانیه، در بیست و هفتمین جشنواره شهید رجایی در شیراز، گفت: امیدواریم که این روند و مسیر خدمت به مردم در دولت چهاردهم پربارتر ادامه یابد و دولت بتواند موجبات رضایت مردم را فراهم کند. استاندار فارس ادامه داد: انتظار است مدیران و مسئولان در زمینه خدمت به مردم فراتر از وظیفه سازمانی وقت بگذارند و حداکثر تعامل را با مردم داشته باشند. ایمانیه در بخش دیگری از سخنانش تأکید کرد: مدیران در انتصابات به مسئله شایسته سالاری توجه کنند و توانمندترین فرد ممکن را انتخاب کنند. استاندار فارس اضافه کرد: مدیران مواردی چون رعایت عدالت و عدم تبعیض، اخلاق در معاشرت

معاون وزیر بهداشت به نقل از سازمان بهداشت جهانی خبر داد:

پیش‌بینی ۵ میلیون مرگ و میر اضافی بر اثر تغییرات اقلیمی

معاون بهداشت وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: سازمان بهداشت جهانی پیش‌بینی کرد که حدود ۵ میلیون مرگ اضافی بر اثر تغییرات آب و هوایی بین سال‌های ۲۰۳۰ تا ۲۰۵۰ میلادی در جهان رخ خواهد داد. به گزارش ایرنا از ویدا، علیرضا رئیسی به مناسبت روز جهانی بهداشت محیط (پنجم مهرماه) افزود: ایران به دلیل موقعیت جغرافیایی آن در منطقه خاورمیانه، شرایط آب و هوایی خشک و نیمه خشک (۸۰ درصد) و ساختار اقتصادی با درآمد متوسط در برابر تغییر اقلیم بسیار آسیب پذیر است. کشورمان با یک سوم میانگین بارندگی جهانی، ۳ برابر میانگین جهانی تبخیر، ۳ برابر میانگین سرانه جهانی بیابان، یک سوم متوسط سرانه جهانی جنگل، ۷.۵ میلیون هکتار نقاط داغ بیابانی، نرخ بالای فرسایش خاک و فراوانی بالای رویدادهای شدید آب و هوایی مثل سیل، خشکسالی و آتش سوزی جنگل‌ها در برابر تغییرات اقلیم بسیار آسیب پذیر است. تغییرات اقلیمی منجر به افزایش بیماری‌های عفونی منتقله از طریق آب، غذا و ناقلین و بیماری‌های ناشی از آلودگی هوا می‌شود. اظهار داشت: دمای کشور در ۵۰ سال گذشته، افزایش و میانگین سالیانه بارش کاهش یافته است. تغییرات اقلیمی به طور مستقیم با تغییر اقلیم آب و هوا (گرمای شدید، سیل، طوفان و خشکسالی) و به طور غیرمستقیم با تغییر کیفیت آب، هوا و غذا بر سلامت انسان تأثیر می‌گذارد. رئیسی تصریح کرد: استرس گرمایی موجب بیماری‌هایی چون بی‌حالی، اسهال، حساسیت پوستی، سکنه مغزی و مرگ می‌شود. آلودگی هوا موجب افزایش مرگ ناشی از عفونت‌های تنفسی، سرطان ریه و بیماری‌های قلبی - عروقی می‌شود. همچنین، تغییرات اقلیمی منجر به افزایش بیماری‌های عفونی منتقله از طریق آب، غذا و ناقلین و بیماری‌های ناشی از آلودگی هوا می‌شود. تغییرات اقلیمی بزرگترین تهدید سلامت عمومی به گفته وی، تغییرات اقلیمی بزرگترین تهدید سلامت عمومی

مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان فارس خبر داد:

راه‌اندازی ۲۴ اداره جدید اوقاف تا پایان امسال در فارس



مدیرکل اوقاف و امور خیریه فارس از راه‌اندازی ۲۴ اداره جدید اوقاف تا پایان امسال در سطح استان فارس خبر داد. سرویس خبری/خدیجه غضنفری: حجت‌الاسلام سید عباس موسوی با بیان اینکه در احیا و سنددار شدن موقوفات مشارکت بسیار خوبی در فارس انجام شد، در مراسم یاوران وقف گفت: این استان سال‌های ۱۴۰۱ و ۱۴۰۲ در صدور اسناد مالکیت در جایگاه نخست کشور قرار گرفت. موسوی گفت: در فارس یکهزار و ۴۰۸ بقعه متبرکه و بیش از ۱۴ هزار موقوفه و افزودن بر ۲۰۰ هزار رقبه موقوفات وجود دارد و این استان از نظر وسعت جغرافیایی موقوفات رتبه نخست کشور را دارد. مدیرکل اوقاف و امور خیریه فارس با بیان اینکه وجود موقوفات بسیار در استان نشان دهنده سخاوت مردم این دیار است، گفت: مراکز درمانی موقوفه همچون نمازی، پوستچی، خلیلی، درمانگاه شهید آیت الله مطهری، امام رضا و بیمارستان‌های شوشتری و بخش‌هایی از مراکز درمانی اردیبهشت، ام آر آبی و کوثر، عرصه آن‌ها وقف است و از طریق وقف به مردم ارائه خدمت می‌دهند. مدیرکل اوقاف و امور خیریه فارس یکی از نیت‌های پرشمار واقفان در فارس را برپایی عزاداری سیدالشهدا و اطعام عزاداران عنوان کرد و گفت: از این محل طرح مشین حسینی از سوی معاونت فرهنگی اوقاف و امور خیریه اجرا شده و در این قالب ۷۰۰ میلیارد ریال برای اطعام عزاداران و عزاداری‌های ایام محرم و صفر و خدمت رسانی در مواکب به عزاداران در نجف اشرف

عبیدی:

هماهنگی دولت و آقای ازهای برای آزادی‌های اخیر جای تشکر دارد



عباس عبیدی در واکنش به آزادی محسن برهانی استاد حقوق، از هماهنگی دولت و آقای محسنی‌اژه‌ای برای آزادی‌های اخیر قدردانی کرد. به گزارش ایسنا، عباس عبیدی تحلیلگر مسائل سیاسی در واکنش به آزادی محسن برهانی استاد حقوق نوشت: ماست. و شما در این چند سال نقش یکتایی در رواج آن داشتید. اطمینان دارم پس از این نیز چنین خواهد شد. هماهنگی دولت و آقای ازهای منجر به آزادی‌های اخیر شد که باید تشکر نمود.

نجاتیان عنوان کرد:

رقم پیشنهادی وزارت بهداشت برای اضافه‌کاری پرستاران



رئیس کل سازمان نظام پرستاری، پرستاران به طور جدی مداخله از پیشنهاد وزارت بهداشت برای افزایش حق الزحمه اضافه‌کاری و برخی از مطالبات پرستاران باید در سطح استان و برخی در سطح به گزارش خبرگزاری مهر، احمد نجاتیان گفت: پیشنهاد وزارت بهداشت این است که به طور متوسط مبلغ اضافه کار به ۱۰۰ هزار تومان برسد که باید دید در نهایت چه مبلغی تصویب می‌شود. وی افزود: سازمان نظام پرستاری را تمایل دارد در رفع مشکلات

دبیر جامعه روحانیت شیراز نیز در این مراسم گفت: امیدوارم فرهنگ وقف به سمتی رود که همه مردم به وقف‌های هر چند کوچک عادت کنند زیرا وقف‌های به ظاهر کوچک شاید به چشم ظاهر نیایند اما برکات فراوان دارد. حجت‌الاسلام طاهری بیان کرد: در کلانشهر شیراز تأثیر و برکات وقف چنان ملموس است که در همین بیمارستان‌های وقفی از جمله بیمارستان خلیلی و نمازی در طول روز صدها نفر بیمار خدمات درمان دریافت می‌کنند. دبیر جامعه روحانیت شیراز تأکید کرد که به تبلیغات رسانه‌ای ابرقدرت‌های پوشالی توجه نکنید چرا که این‌ها در حال پوسیدن از درون هستند و اگر امروز می‌بینید که همه دنیا با بستن چشم بر آدمکشی‌های اسرائیل، از این رژیم فاسد حمایت می‌کند به این دلیل است که به این نتیجه رسیده‌اند که این رژیم در حال نابودی است و جز با حمایت همه جانبه بر طول عمرش اضافه نمی‌شود.